
UCHWAŁA NR XXIII/168/2020
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  utworzenia Żłobka Miejskiego w Brzezinach „Maluch” oraz nadania 
statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815), art. 8 ust. 1 pkt. 1, 
ust. 2 i art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 409, poz.60,  poz. 730 ) oraz art.12 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz.869, poz. 1649 i z 2018r. poz.2245) Rada Miasta Brzeziny 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/149/2019 Rady Miasta Brzeziny z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie utworzenia 
Żłobka Miejskiego w Brzezinach „Maluch” oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020r.poz. 81) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) użyte  w uchwale i załączniku do uchwały w różnej liczbie i przypadku wyrazy „w Brzezinach „Maluch” „ 
zastępuje się użytymi w różnej liczbie i przypadku wyrazami „”Maluch” w Brzezinach”;

2) użyty w § 13 ust 3 pkt 1  załącznika do uchwały wyraz „zameldowanych”  zastępuje się wyrazami „ 
rodziców zamieszkujących”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Grzegorz Maślanko

Id: 347AEE12-7CE5-4293-8F91-55902A3D2F00. Podpisany Strona 1




